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ПРЕДЛОГ – ОДЛУКА
Врз основа на член 91 од Статутот на Земјоделскиот комбинат ПЕЛАГОНИЈА Акционерско друштво Битола, а во врска со член 383 од Законот за трговските друштва, Собранието на акционери на Земјоделскиот комбинат ПЕЛАГОНИЈА Акционерско друштво Битола на седницата одржана на ден 08.02..2021 година година, ја донесе следната 

О Д Л У К А
за одобрување продажба на удел

Член 1
СЕ ОДОБРУВА продажба на уделот кој Земјоделскиот комбинат ПЕЛАГОНИЈА Акционерско друштво Битола го поседува во Друштвото за земјоделско производство, сточарство и производство СКОПСКО ПОЛЕ ДООЕЛ с.Р’жаничино Петровец и претставува 100% од основната главнина на Друштвото, на купувачот на уделот Друштвото за производство на мелнички. пекарски и други производи и промет на мало и големо  ЖИТО ПОЛОГ АД – Тетово, за купопродажна цена од 200.000.000.00 денари.

Член 2
Се овластува Одборот на директори на Земјоделскиот комбинат ПЕЛАГОНИЈА Акционерско друштво Битола, врз основа на оваа одлука да донесе свои одлуки заради спроведување, реализација, утврдување рок на плаќање и измена на оваа одлука согласно одредбите од оваа одлука, а извршниот директор на Земјоделскиот комбинат ПЕЛАГОНИЈА Акционерско друштво Битола да ги склучува потребните договори за реализација на оваа одлука под условитe наведени во оваа одлука и одлуките на Одборот на директори на Земјоделскиот комбинат ПЕЛАГОНИЈА Акционерско друштво Битола.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а реализацијата на конкретната правна работа одобрена согласно оваа одлука ќе може да се изврши после бришењето на Налогот за заплена на удел од Извршител Николина Иванова од Битола И.бр.402/18 од 16.11.2018 година, со кој е извршена заплена на уделот во големина од 100% од главнината на  Друштвото за земјоделско производство, сточарство и производство СКОПСКО ПОЛЕ ДООЕЛ с.Р’жаничино Петровец, по барање за спроведување на извршување од доверителот НЛБ БАНКА АД Скопје, за запленување на уделот во Друштвото за земјоделско производство, сточарство и производство СКОПСКО ПОЛЕ ДООЕЛ с.Р’жаничино Петровец, сопственост на Земјоделскиот комбинат ПЕЛАГОНИЈА Акционерско друштво Битола.
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